Протокол жеребьёвки

I- го городского конкурса креативных проектов и идей по развитию

инфраструктуры города «Город Калининград - город будущего глазами детей»

(I этап)

Дата: 18.12.2020

Время: 12.00

Присутствовали члены  Оргкомитета:

- Дмитриева Т.М. директор МАУДО ДЮЦ «На Комсомольской»;

- Меркулов А.А. председатель правления ассоциации инновационных

предприятий «НБИКС»;

- Бендер В.Е. генеральный директор ООО «НБИКС»;

- Пляскина Е.С. старший методист МАУДО ДЮЦ «На Комсомольской»;

- Лукина И.А. методист МАУДО ДЮЦ «На Комсомольской».

- Участники: 11 команд из 6 учреждений (Таблица).

Условия проведения жеребьёвки:

- Цифровая платформа НБИКС;

- Прямой эфир на канал Ютуб;

- Программа RANDOM.ORG.

Процедура проведения жеребьёвки:

1. Дмитриева Т.М., председатель оргкомитета выступила с приветственным

словом к участникам конкурса.

2. Лукина И.А., член оргкомитета ознакомила участников с процедурой

проведения жеребьёвки, которая проходит по системе программы

RANDOM.ORG в прямом эфире. Запись проведения жеребьевки

транслируется на канале Ютуб.

3. Процесс жеребьёвки проводил Бендер В.Е. методом случайного выбора

цифр - номера участка и  номера команды (Таблица 1).

Карта города была разделена на участки компьютерной программой по

количеству команд. Выбранные участки являются объектами изучения, поиска

проблемных зон и создания проектов командами (Рисунок 1).

4. Пляскина Е.С., член оргкомитета дополнительно зачитала итоги

жеребьёвки, проинформировала об основных этапах проведения конкурса.

 Итоги жеребьевки:                                                                                   Таблица 1.

Название

команды
№

участка

Учреждение  Руководитель

Команда  номер

1       9

ДЮЦ «На Комсомольской» Мельниченко Николай Алексеевич

Токарев Михаил Владимирович Ходилина

Валерия Сергеевна

Команда  номер

2        4
ДЮЦ «На Комсомольской» Тя Глеб Мангукович

Лысова Светлана Анатольевна

Команда  номер

3         3

ДЮЦ «На Комсомольской» Коваленко Александр Геннадьевич

Дивеев Андрей Юрьевич

Федотов Игорь Николаевич

Команда  номер

4
      7

 «Центр Информационных

технологий»

Артимовская Валентина Сергеевна

Команда  номер

5
      2

гимназия №40 Мещерякова Татьяна Валерьевна

Команда  номер

6
      5

гимназия №40 Есева Вероника Юльевна

Команда  номер

7
1

гимназия №40 Васильева Елена Викторовна

Команда  номер

8
     11

Школа №31 Манжосова Людмила Витальевна

Команда  номер

9
      6

Школа №31 Яременко Александр Павлович

Команда  номер

10
    10

Станция  юных техников Гупало Лилия Леонидовна

Команда  номер

11
     8

Начальная школа детский

сад №72

Яхъяева Ирина Александровна

Рисунок 1.

Директор МАУДО

ДЮЦ «На Комсомольской»                                                                               Дмитриева Т.М.

Председатель правления ассоциации

инновационных предприятий «НБИКС»                                                          Меркулов А.А.

Генеральный директора

 ООО «НБИКС»                                                                                                   Бендер В.Е.

Старший методист МАУДО

ДЮЦ «На Комсомольской»                                                                               Пляскина Е.С.

Методист  МАУДО

ДЮЦ «На Комсомольской»                                                                                Лукина И.А.